Kiwa Primara GmbH
Gewerbestraße 28 - 32
87600 Kaufbeuren
Germany
Tel. +49 8341 99726-0
Certificato di conformità

Indicare con una X il campo o i campi cui si riferisce la dichiarazione. Identificare in ma-
niera univoca i dispositivi dichiarati conformi mediante l’indicazione delle seguenti infor-
mazioni:
Declaration refers as indicated in the X the field(s). The compliant device(s) are unambiguously indentifiable by
indicating the following information:
COSTRUTTORE:
Manufacturer:
NingBo Deye Inverter Technology Co., Ltd.
No. 26 South YongJiang Road, Daqi, Beilun, NingBo, China
TIPO APPARECCHITURA:
Type of equipment:
Inverter fotovoltaico
PV Inverter
MODELLO:
Modell:
SUN-18K-G04   18,0 kW
SUN-20K-G04  20,0 kW
SUN-25K-G04  25,0 kW
SUN-30K-G04  30,0 kW
SUN-33K-G04  33,0 kW
SUN-35K-G04   35,0 kW
SUN-36K-G04  36,0 kW
POTENZA NOMINALE:
rated power:
Questo certificato comprende l'allegato di  2 pagine
This certificate include the annex with 2 pages